АДМИНИС ТРАЦИЯ З ЛУ РАЛЬС КОГО ГОР ОДСКОГО П О С ЕЛЕНИЯ
ЕмАнжЕлинского муниципАльного рдйонд

ЧЕЛЯБИНСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l0, оа " i,сfб ,, lYg 33

о внесении изменений в постановление
администрации Зауральского городского
поселенIдI от 25.12.201,З года М 144
<Об утверждении схемы теплоснабжениrI
Зауральского городского поселениlI))

В соотвеТствиИ с ПостаНовлениеМ Правительства Российской Федерации от
2з.03.20lб года м 229 ( о внесении изменений в требования к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждениr{))

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в постановление администрации Заура;rьского городского
поселениrI от 25.12.20|З года J\Ъ l44 <об угверждении схемы теплоснабжениrI
Зауральского городского поселен}u{> следующие дополнениrI:

а) раздеЛ 4 <ПредЛожениrI по строиТельству, реконструкции и техническому
перевоорУжению источников тепловой энергииD дополнить пунктами 4, 5
следующего содерж ания:

<4. Анализ целесообразности вI}ода новых и реконструкция существующих
источников тепловой энергии с использованием возобновляемых источников
энергии, а также местных видов тоIIпива.>;

(5. Потребляемые источников тепловой энергии виды тогIлива, вкJIюч;UI
местные виды тоIlпива, а также используемые возобновляемые источники энергии.>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениr{ возложить на
заместитеJUI главы Зауральского городского поселения по вопросам коммунzlJIьного
хозяйства, трансrrорта и связи.

З. НастОящее постановление подлежит официа-llьному опубликованию в
средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступаетв силу с моментаподписания.

Исполrrяющий
главы Заурал

ilT,":T. ъ..

городского п В.С. Вековшинин

-lг

'i.',
\',"